/ Gommage corps 30 minutes 18€

Enveloppement corps 45 minutes 18€
Soin du dos 60 minutes 25€
Modelage relaxant 30 minutes 20€
Modelage relaxant 60 minutes 35€
Maquillage
Teinture des cils 7y 10€
Teinture des sourcils : 6€
Permanente/Rehaussement des cil 20€
Magquillage jour 10€

\ J

VNS i sur rendez-vous

Réglement par es,ou cheque (prévoir 'appoint svp)

£ SOIN

Epilation sourcils

Epilation levre supérieure/menton
Epilation aisselles

Epilation bras

Epilation maillot simple

Epilation maillot brésilien
Epilation maillot intégral

Epilation %2 jambes ou cuisses
Epilation jambes compléetes

Soin du visage
Nettoyage, gommage, modelage & masque adapté

Soin des mains & pieds

Manucure simple (limage, cuticules)

Manucure tiede

Soin des mains (manucure + gommage, modelage, masque)
Beauté des pieds (limage, cuticules, callosités)

Soin des pieds (beauté des pieds + gommage, modelage, masque)
Supplément paraffine

Pose de vernis classique

Pose de vernis semi-permanent

Dépose de vernis semi-permanent

#Soin du corps

Cette participation permet a I'école de renouveler son mateériel.
Prestations réalisées par les éleves sous le contrble
pédagogique d’'un professeur

6€

6€
8€
9€
13€
18€
10€
15€

25€

10€
15€
15€
10€
18€
8€
5€
18€
5€
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